
Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 
 
                                   Rozpis Hobby vytrvalostních sout ěží v Břidli čné 
 
Článek     1.        OBECNÉ INFORMACE  

 1.1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

 Název: 4.Hobby vytrvalostní závody-Extrémní HANKŠTEJN 2014  
 Místo: Skály u Rýma řova,okres Bruntál 

 Datum: 17. - 18.10.2014 

101.6 1.2 ORGANIZAČNÍ VÝBOR 

 Název: KINCLOVÁ s.r.o., spole čně s SK PENTAL B řidli čná  

 Adresa: Okružní 415, 79351 Břidličná 

 Telefon: 731 169 076  
724 068 958 Fax: 554 286 135 Email stajkincl@seznam.cz , 

pro.solo@tiscali.cz 
 WWW: sk-pental.wbs.cz 

 Kontaktní osoba: Mgr.Kincl Jaroslav  a ing.Vladimír Jakub Sláma 

 
823  2.  OFICIÁLNÍ PŘEDSTAVITELÉ ZÁVODŮ 

 Ředitel závodu  Mgr.Kincl Jaroslav 

148 2.1 KOMISE ROZHODČÍCH 

153 Hlavní rozhodčí Vladimíra Kyselá 

822.1.1 Členové Ing.Jarmila M ěrková 

822.1.2  Ing.Kristýna Mi řátská 

156, 157 2.2 TECHNICKÝ DELEGÁT 

823 Jméno Milan Kyselý 

822.2 Kontakt mkysely@iol.cz 

154 2.3 ODVOLACÍ KOMISE  

823 Předseda  

144, 823 2.4 GENERÁLNÍ KOMISAŘ  

 Jméno Ing.Vladimír Jakub Sláma   

158, 823 2.5 VETERINÁRNÍ KOMISE  

1003 Předseda: MVDr.Dvo řák Mojmír 

1007 Členové: MVDr.Patschová Mária 

  MVDr.Ottová Lucie 

 2.6 VETERINÁŘ ZÁVODŮ 

  MVDr.Najmanová Monika 

   
3. OBECNÉ PODMÍNKY 
 
Tyto závody jsou organizovány v souladu s: 
� Platnými Všeobecnými pravidly ČJF 
� Platnými Pravidly vytrvalostního ježdění ČJF  
� Veterinárními pravidly ČJF, platnými od 1.ledna 2010 
� Všemi podřízenými opravami a úpravami pravidel a řádů, které jsou schváleny VV ČJF 
� Rozhodovací procesy jsou popsány ve Statutu ČJF a ve Všeobecných pravidlech ČJF. 

V případě jakýchkoli pochybností o průběhu soutěže je rozhodující oficiální názor ČJF 
nebo jeho oficiálních představitelů.  

 



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 
 

 

  4. SPECIFICKÉ TECHNICKÉ PODMÍNKY 
 
 4.1  SOUTĚŽ 

821 A)  Družstva Ne  Jednotlivci ano 

808 B)  Časový limit Soutěž Limit 

     Hobby ZM   Rychlost 8-16km/hod. 

     Hobby Z    Rychlost 8-16km/hod. 

806 C) Způsob startu   Hobby ZM a Hobby Z  Intervalov ě po 2 min. 
/po domluv ě i dvojice/ 

            

 D) Terén 
Pastviny a nezpevn ěné polní cesty. Lesní cesty 
zpevn ěné,ob čas kamenité, členitý a kopcovitý terén 
 

801 E)  Převýšení 340 m 

 F) Obtížnost terénu 3B 

 
Hodnocení sout ěže Hobby ZM a Hobby Z 
 
Povolená minimální rychlost 8 km/hod. a maximální r ychlost 16 km/hod. platí pro 
každé jednotlivé kolo sout ěže.Tato rychlost je po čítána bez času vstupu do 
veterinární kontroly. O vít ězi rozhoduje nejkratší celkový čas, včetně vstupu do 
veterinární kontroly, p ři dodržení stanovené rychlosti dle pravidel vytrval osti. 
 
807, 823 4.2 ETAPY A VETERINÁRNÍ KONTROLY  

830 Soutěž Délka etapy Počet tepů Limit pro 
vstup 

Povinná 
přestávka Poznámka 

       

 Hobby ZM 20 64 30  Viz hodnocení 

       

 Hobby Z 20  64 20 40 Viz hodnocení 

  20 64 30   
                                
 4.3 STANOVENÁ HMOTNOST 
 
 
 
 

Soutěž Hmotnost 

  Hobby ZM,Hobby Z Nestanovena 
 
 

4.4 MÍSTO A ČAS STARTU  
 Soutěž Místo Datum Čas 

 Hobby ZM Jezdecký areál Skály u Rýma řova 18.10.2014 Od 11:30 hod. 

 Hobby Z Jezdecký areal Skály u Rýma řova 18.10.2014 Od 10:45 hod. 
                 
 
136.1-2  4.5 REKLAMA   
  
   

            5.  UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK 

povolena ano   



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 
 
 
121  5.1 POZNÁMKA: 
  Soutěžící může startovat pouze se souhlasem organizace, jíž je členem.  
                          Počet ošetřovatelů ve smyslu článku 801.8 Pravidel vytrvalostního sportu ČJF není omezen. 
                          Do vyšetřovacího prostoru smí koně doprovázet pouze 2 osoby. 
 
  5.2 UZÁVĚRKY PŘIHLÁŠEK : 
                          Přihlášky zasílejte na vzorových přihláškách vytrvalosti 
 
121 5.2.1 Předběžné přihlášky:   
121 5.2.2  Definitivní přihlášky 10.10.2014 
 
                      Přihlášky musí být zaslány na adresu: 
 
 SK PENTAL B řidli čná 
 Okružní 415 
 79351 Břidli čná 
 Elektronicky na adresu:    pro.solo@tiscali.cz 
 
                    6. VÝLOHY    
  

6.1 SOUTĚŽÍCÍ / VEDOUCÍ DRUŽSTVA (pokud je určen): 
 

                                 STRAVOVÁNÍ  
Přímo v areálu po oba dny zajišt ěno rychlé ob čerstvení i s jednoduchou teplou stravou. 
V míst ě restaurace s omezenou kapacitou. 
 
                                 UBYTOVÁNÍ 

1. Možno stanovat vedle Jezdeckého areálu na pastvi ně, kde je možno i kampovat, parkovat a 
postavit ohrádky. 

2. Ubytování možné v Jezdeckém areálu v Penzionu u Kincl ů /731169076/, případn ě v hotelích 
v Rýma řově a okolí.  

                                                                     
826.5  6.2 TÝM viz 6.1  
  

6.3  KONĚ  
 

Možno si postavit vlastní ohrádku na pastvin ě vedle Jezdeckého areálu za 100,-K č. 
Mobilní boxy i pevné boxy v Jezdeckém areálu za 110 0,-Kč.   
V ceně seno a voda. Boxy jsou nastlané. K dispozici je do statek pitné vody. 
Požadavek na ustájení v boxu nutno nahlásit do 5.10 .2014 mailem: stajkincl@seznam.cz , nebo  
na tel.: 731169076. 
 
          7. ZÁPISNÉ A STARTOVNÉ 
 Soutěž Zápisné Startovné 

         
Hobby ZM -  400- Kč 

         
Hobby Z -                       500- Kč 

 
8. KLASIFIKACE 

128  8.1 

Soutěž Minimální 
věk koně Licence Bez 

licence Otevřená Děti Junioři Mladí 
jezdci Senioři 

Hobby ZM 4 ne - 
  

ano od 
14 let 

- - - - 

Hobby Z 5 ne - ano od 
14 let - - - - 

 



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 
 
Soutěžící může startovat pouze se souhlasem organizace, jíž je členem. 
 
Počet ošetřovatelů ve smyslu článku 801.8 pravidel vytrvalosti není omezen. Do vyšetřovacího prostoru smí 
koně doprovázet 3 osoby. 

Každý jezdec, který se bude ú častnit vytrvalostních sout ěží hobby, musí být členem subjektu, který je 
členem ČJF. Tuto skutečnost musí prokázat registrační kartou, kterou vydávají oblastní sekretariáty, nebo 
nebude připuštěn ke startu. 

Soutěž bude otevřena v případě přihlášení min.3 jezd.dvojic. 
 

Jezdci mladší 15 let bez platné licence ČJF mohou startovat pouze ve dvojici s odpov ědnou osobou 
starší 18 let. Doprovázející osoba m ůže být hodnocena ve výsledcích sout ěže. Doprovod musí být 
vždy na dohled jezdce, pokud se dvojice rozd ělí, bude konání doprovázející osoby řešeno jako 
přestupek. 

 
833  8.2 CENY 
833 Ceny musí být dány všem soutěžícím, kteří dokončili celou trať 

130 Soutěž Floty Věcné Peněžité Plakety 
 Hobby ZM ano          ano        
 Hobby Z ano          ano        
První v každé kategorii obdrží pohár, 2 a 3. věcné ceny a vítězové dostanou také finanční odměnu.  

 
9. VETERINÁRNÍ KONTROLA   

1011 Soutěž Datum Čas 

830.1 Hobby ZM 
a Hobby Z              17.10. a 18.10.2014 bezprost ředně po p říjezdu 

 
9.1 VSTUPNÍ VETERINÁRNÍ PROHLÍDKA 

830.2 Soutěž Datum Čas 

                  Hobby ZM a Z                   17 .října 2014                         od 15:00 do 19:00  hod.                   
                                   18.října 2014                         od  8:00 do 10:00  hod. 
 
9.2 ZÁVĚREČNÁ PROHLÍDKA 

830.5 Soutěž                         Datum Čas 

               Hobby ZM a Z                   18. října 2014                         do 30 min po proj etí cílem 
 
10. VYHODNOCENÍ 

 Soutěž                         Datum Čas 

 Hobby ZM 
a Hobby Z 18.října 2014  okolo 16:30 

 
   11. OSTATNÍ PODMÍNKY  
 

11.1 PREZENTACE  
 Soutěž                         Datum Čas 

 Hobby ZM 
a Hobby Z 

                   17.října 2014 
                   18.října 2014 

12:00 – 19:00 
 8:00 –  10:00 

 
11.2 TECHNICKÁ PORADA  

 Soutěž                         Datum Čas 

 Hobby ZM 
a Hobby Z                    17.října 2014 19:30 hod. v hale v Jezd.areálu 

Skály u Rýma řova 
 



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 
 
 

11.3 NÁMITKY (Čl. 167) 
  

Námitky musí být předány v písemném tvaru a podepsány osobou podávající námitku. Musí být 
předány osobně předsedovi sboru rozhodčích, předsedovi odvolací komise nebo poslány 
generálnímu sekretáři a to spolu s podpůrnými důkazy a se jmény svědků a musí být zaplacený 
předepsaný poplatek (200,- Kč). 

 
11.4 OBECNÉ PODMÍNKY PRO VYHODNOCENÍ 

  
 Vyhodnoceni budou všichni jezdci a koně, kteří úspěšně absolvovali svůj závod. 
  

11.5 VETERINÁRNÍ SLUŽBA, LÉKA ŘSKÁ SLUŽBA, PODKOVÁ Ř 
 
Služba Jméno nebo název Kontakt 

Veterinární MVDr.Najmanová Monika 777 271 898 

Lékařská Radka Filipová, RZS Bruntál 607 885 624 

Podkovářská Žilka Josef, Schmidt Adolf 606 288 815 

 
11.6      Poznámka po řadatele 

 
          Upozorňujeme všechny,že jezdci s koňmi,kteří nesplní pravidla správného ustrojení 
           a postrojování koní nebudou puštěni ke startu v soutěžích. 
 

11.7 ODPOVĚDNOST 
 
 Všichni majitelé a soutěžící jsou osobně odpovědni za škody způsobené třetím osobám jimi 

samotnými, jejich zaměstnanci, jejich zástupci nebo jejich koňmi. Je důrazně doporučeno mít pro tyto 
případy uzavřenu odpovědnostní pojistku, platnou ke dni konání závodů.  

 
11.8 ORGANIZACE ZÁVODŮ 

 
 Ve zvláštních případech, vyplývajících z neočekávaných nebo nepředpokládatelných podmínek, si 

organizátor vyhrazuje právo po projednání se soutěžícími a sborem rozhodčích měnit tento rozpis. 
Každá taková změna bude bez prodlení sdělena všem soutěžícím a oficiálním představitelům 
závodů.  

 
 V Břidličné dne, 31.7.2014                                                   Vyhotovil: Ing.Vladimír Jakub Sláma 
 
 

SCHVÁLENÍ ROZPISU:  
 

Datum: 5.8.2014     Podpis: 
Schválil: Ing. Kristýna Miřátská, Ph.D. 

 
 


